EXTRATO DE CONTRATOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 036/2025 

CONTRATOS N° 052/2025 e 053/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITACAJÁ, 

CNPJ: 33.287.655/0001­41. 

CONTRATADO: HUDSON LEEDS CARVALHO DA CRUZ­ ME, CNPJ nº 

30.392.704/0001 18 Valor de 49.950,00 (quarenta e nove mil novecentos e 

cinquenta); FRANCISCO FERNANDO DE OLIVEIRA MEI, CNPJ: 

26.913.564/0001 09, valor: 30.000,00 (trinta mil reais). 

OBJETO: Registro de preços para prestação de Serviços de Reparos e 

Ampliação, visando a manutenção das condições adequadas de usos das 

instalações prediais das escolas municipais Antônio Valentim (Região